
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 75434-2016 z dnia 2016-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji deszczowej w ul. Pionierów w Lęborku 

wraz z odtworzeniem nawierzchni. A) budowa kanalizacji deszczowej - Ø200 do Ø500 PVC 

łączna długość ok. 1 398m. B) uzbrojenie sieci stanowić będą... 

Termin składania ofert: 2016-04-19  

 

Numer ogłoszenia: 37741 - 2016; data zamieszczenia: 12.04.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 75434 - 2016 data 04.04.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 

80, fax. 59 862 24 27. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do 

przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 30.000,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy zł 00/100), przed upływem terminu składania ofert na cały okres 

związania ofertą. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach 

określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3. 3.1. Wadium 

wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: BGŻ BNP Paribas S. A. 04 2030 0045 1110 0000 0220 5910 z 

dopiskiem: Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Pionierów. 3.2. W razie wniesienia 

wadium w pieniądzu, wpłata na konto powinna być wniesiona z takim 

wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na rachunku bankowym 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 19.04.2016r. do godziny 0945, pod rygorem 

uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony 4. Wadium wniesione w 

formie poręczenia lub gwarancji wnosi się w oryginale dołączając do przygotowanej 

oferty w osobnej, odpowiednio opisanej kopercie a kopię gwarancji należy włączyć do 

oferty. 5. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli: 5.1. Wykonawca 

w odpowiedzi na wezwanie o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn 

leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w 

art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy Pzp, lub informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75434&rok=2016-04-04


 
omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp, co powodowało brak 

możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej 5.2. 

wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w 

sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy. 6. Zamawiający zwróci wadium: 6.1. wszystkim Wykonawcom 

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 

zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp 6.2. Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, ustawy Pzp niezwłocznie po zawarciu umowy w 

sprawie zamówienia oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 

6.3. niezwłocznie na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 

terminu składania ofert. 7. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający 

zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym 

było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego 

oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 

Wykonawcę. 8. W przypadku wniesienia odwołania od niezgodnej z przepisami 

ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 

ustawy, Zamawiający, nie później niż na 7 dni przed upływem ważności wadium, 

wzywa wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłużenia 

ważności wadium albo wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do 

zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. Jeżeli odwołanie wniesiono po 

wyborze oferty najkorzystniejszej, wezwanie kieruje się jedynie do wykonawcy, 

którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 9. Z postępowania o udzielenie 

zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wnieśli wadium do upływu 

terminu składania ofert, na przedłużony okres związania ofertą lub w terminie, o 

którym mowa w art. 46 ust. 3 ustawy, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu 

związania ofertą. Art. 46 ust. 3 ustawy stanowi, że Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania zwrócono wadium, jeżeli w 

wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

W tym przypadku Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

zamawiającego.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca 

przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 30.000,00 

zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł 00/100), przed upływem terminu składania ofert na 

cały okres związania ofertą. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3. 3.1. 

Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: BGŻ BNP Paribas S. A. 04 2030 0045 1110 0000 0220 5910 z 

dopiskiem: Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Pionierów. 3.2. W razie wniesienia 

wadium w pieniądzu, wpłata na konto powinna być wniesiona z takim 

wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na rachunku bankowym 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 16.05.2016r. do godziny 09:45, pod rygorem 

uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony 4. Wadium wniesione w 

formie poręczenia lub gwarancji wnosi się w oryginale dołączając do przygotowanej 



 
oferty w osobnej, odpowiednio opisanej kopercie a kopię gwarancji należy włączyć do 

oferty. 5. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli: 5.1. Wykonawca 

w odpowiedzi na wezwanie o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn 

leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w 

art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy Pzp, lub informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie 

omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp, co powodowało brak 

możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej 5.2. 

wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w 

sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy. 6. Zamawiający zwróci wadium: 6.1. wszystkim Wykonawcom 

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 

zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp 6.2. Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, ustawy Pzp niezwłocznie po zawarciu umowy w 

sprawie zamówienia oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 

6.3. niezwłocznie na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 

terminu składania ofert. 7. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający 

zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym 

było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego 

oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 

Wykonawcę. 8. W przypadku wniesienia odwołania od niezgodnej z przepisami 

ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 

ustawy, Zamawiający, nie później niż na 7 dni przed upływem ważności wadium, 

wzywa wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłużenia 

ważności wadium albo wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do 

zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. Jeżeli odwołanie wniesiono po 

wyborze oferty najkorzystniejszej, wezwanie kieruje się jedynie do wykonawcy, 

którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 9. Z postępowania o udzielenie 

zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wnieśli wadium do upływu 

terminu składania ofert, na przedłużony okres związania ofertą lub w terminie, o 

którym mowa w art. 46 ust. 3 ustawy, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu 

związania ofertą. Art. 46 ust. 3 ustawy stanowi, że Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania zwrócono wadium, jeżeli w 

wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

W tym przypadku Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

zamawiającego.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 19.04.2016 godzina 09:45, miejsce: URZĄD MIEJSKI ul. 

Armii Krajowej 14 84-300 Lębork BOX nr 1.. 



 
 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 16.05.2016 godzina 09:45, miejsce: URZĄD MIEJSKI ul. 

Armii Krajowej 14 84-300 Lębork BOX nr 1.. 

 

 


